
 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 Strana 1/5 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 19. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 
 
 
 
RM-2022/19/01 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Žádost  řed i te le  MKS o inves t ic i do nových reprobeden  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec investici do nových reprobeden LD Systems Roadman 
102 Slave Bundle v hodnotě cca 34 500 Kč, vhodných na malé akce typu slavnostního otevření apod. 
Nový systém nahradí stávající přenosný ozvučovací systém DAS100, kterému již skončila životnost. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/02 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Žádost  řed i te lky  ZŠ Lhota o schválení  př i je t í  f inančního daru od f i .  Pavel  P l í š t i l   P+P, 
druhotné surov iny  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, přijetí finančního daru od firmy Pavel Plíštil  
P+P, druhotné suroviny Červený Kostelec, v částce 5.000,- Kč. Finanční částka je definována pro účely 
zakoupení učebních pomůcek a věcných dárků jako odměn pro žáky základní školy. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/03 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Žádost  řed i te lky  MŠ Náchodská o př i je t í  f inančního daru od rod i čů určeného na k roužek  
angl ič t iny   

Rada města  

I. schvalu je 

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, přijetí finančního daru od rodičů dětí ve výši 49.300,- 
Kč,  určeného na kroužek "Seznamování dětí s AJ". Částka bude použita na financování všech nákladů 
spojených s činností tohoto kroužku.   

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/04 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Odměna ředi te le  MKS za I .po lo le t í  2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 řediteli Městského kulturního střediska Červený Kostelec, panu Tomáši Šimkovi, v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů neškolských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 Strana 2/5 

 

pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn] Kč. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/05 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Harmonogram př ípravy  rozpočtu pro rok 2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 harmonogram přípravy rozpočtu města na rok 2023 a střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2024. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/06 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Dodatek  ke smlouvě s KB o vedení  bankovních úč tů  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku ke smlouvě s KB. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/07 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Rozpočtové opat ření  č.63/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 388.474,73 Kč z důvodu přijetí dotace od MŽP na "doprůzkum 
ekologické zátěže vodních zdrojů " (přijato 26.9.) a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 2322 o 388.474,73 Kč v souladu s účelovým určením dotace.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/08 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Rozpočtové opat ření  č.64/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky v 
částce 48.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 48.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/09 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Rozpočtové opat ření  č.65/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšením rozpočtu daňových příjmů na položce 1334 (příjmy z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu) o 56.000 Kč pokrýt zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3613 o 56 tisíc Kč 
z důvodu dokončení loňské investiční akce "Úprava pokladny v Domku Boženy Němcové", a to zhotovení 
dvou skulptur mořských panen. 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 Strana 3/5 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/10 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Rozpočtové opat ření  č.66/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 598.643,32 Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace od MPSV 
na provoz dětské skupiny Vlnka a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 4339 organizaci 
8030 (DS Vlnka) o 598.643,32 Kč v souladu s účelem dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/11 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Vypovězení  smlouvy  Rekonst rukce suterénních pros tor  na Zák ladní  ško le č .p.540 v  
Červeném Koste lc i  

Rada města  

I. schvalu je 

 vypovězení Smlouvy o dílo s firmou STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota 393, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/19/12 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Hodnot íc í  komise na veře jnou zakázku "Modern izace technologického cent ra MěÚ ČK"  

Rada města  

I. jmenuje 

 hodnotící komisi na veřejnou zakázku "Modernizace technologického centra MěÚ ČK" dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/19/13 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

I n formace z jednání  komise pro ku l turu a škols tv í  ze dne 12.  9 .  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání komise pro kulturu a školství ze dne 12. 9. 2022, které jsou obsahem přiloženého 
zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/19/14 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Žádost  o  povolení  závodu psích spřežení FITMIN 2022  

Rada města  

I. souhlasí  

 s uspořádáním závodu psích spřežení FITMIN 2022, který se bude konat ve dnech 15. - 16. 10. 2022 v 
oblasti rybníků Brodský a Špinka po místních a účelových komunikacích v majetku města, jejímž 
pořadatelem je Jaromír Hanuš za MUSHERS KLUB METUJE z. s., se sídlem v Červeném Kostelci, Za 
Občinou 1148. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/19/15 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 Strana 4/5 

 

Dopravní  komise 15.9.2022 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání dopravní komise ze dne 15.9.2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 umístění zrcadla proti výjezdu od čp. 943 v ul. 5. května s umístěním zrcadla až na pozemek p.č. 887/6. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 vedoucího místního hospodářství projednat s OV parkování u haltýře ve Stolíně, jelikož v místě parkují 
cca 2 vozidla místních obyvatel. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je 

  instalovat DZ zákaz vjezdu nad 3,5t + související značení v okolních ulicích.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je 

 umístění DZ Zákaz stání od ul. Žďárská směrem ke Stolínu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je 

 DZ zákaz zastavení 5 m před místem pro přecházení v ulici 5. května pod Konzumem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/19/16 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Oprava MK Podlesná I I  Horní  Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava místní komunikace v Červeném Kostelci - Horní 
Kostelec, Podlesná II".  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava místní komunikace v Červeném Kostelci - Horní Kostelec, 
Podlesná II" s firmou REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov, IČO 6482478. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 5.10.2022 Strana 5/5 

 

RM-2022/19/17 - 19. Rada města Červený Kostelec  5.10.2022 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2022-10-10T08:29:47+0200
	Ing. Petr Fišer




